
 

ZARZĄDZENIE NR 17/2018 

WÓJTA GMINY DŹWIERZUTY 

 

z dnia 19.01.2018 r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych  

w 2018 r. z zakresu wspierania osób niepełnosprawnych oraz dowożenia dzieci 

niepełnosprawnych zamieszkałych w Gminie Dźwierzuty do Ośrodka Rehabilitacyjno-

Edukacyjno-Wychowawczo w Biskupcu 

 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietni 2003 r. o działalności pożytku publicznego i 

wolontariacie (Dz. U. z 2014 r., poz.1118 ze zm.) oraz uchwały nr  XXXV/293/18  Rady 

Gminy w Dźwierzutach z dnia 12 stycznia 2018 r. w sprawie przyjęcia programu współpracy 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2018 zarządza 

się co następuje: 

 

§1. 

Ogłasza się jeden otwarty konkurs oferty na realizację zadania publicznegoGminy 

Dźwierzuty w 2018 roku z zakresu organizacji dowożenia dzieci niepełnosprawnych 

zamieszkujących w Gminie Dźwierzuty do Ośrodka Rehabilitacyjno– Edukacyjno– 

Wychowawczego w Biskupcu 

 

 

§2. 

Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Dźwierzuty 

                                                                                                                 /-/ 

Marianna Bogusława Szydlik 


